
 
 MINISTERO   DELL’ ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA RICERCA 

  ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE “ VANVITELLI” 
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola secondaria di1° grado 

__________________________________________________________________ 
Piazza Ungaretti, 1 - 81100 Caserta - Centurano tel 0823341347-3351519031-FAX 0823341071 

AMBITO n.07-Caserta_ e-mail ceic892006@istruzione.it 

PEC: e-mail ceic892006@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE: 93081970613 

1 

    

 

 

A TUTTO IL PERSONALE 

ALLE FAMIGLIE 

AGLI STUDENTI 

ALL’USP DI CASERTA 

ALL’USR CAMPANIA 

A TUTTE LE SCUOLE 

SITO/ALBO ON LINE 

 

 Oggetto: Emergenza Covid-19 (Coronavirus) – Misure urgenti di contenimento del contagio 

D.P.C.M. 01 aprile 2020- PROROGA MISURE ADOTTATE CON DETERMINA DIRIGENZIALE 

DEL 18/03/2020 PROT.1241/V.7 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPCM del 10/04/2020;  

Vista la propria determina prot.1241/V.7 del 18/03/2020; 

Valutato che non ricorrono esigenze per modificare le disposizioni precedentemente impartite con 

precedente determina prot. 1241/V.7 del 18/03/2020; 

 

DISPONE 

 

a partire dal 14 aprile e fino al 3 maggio 2020, sono PROROGATE tutte le misure organizzative 

adottate. 

Si ricorda che venerdì 1 Maggio 2020 le attività didattiche A DISTANZA saranno sospese per la 

FESTA dei Lavoratori. 

Il personale ATA dell’istituto osserverà quanto disposto con nota DSGA prot.1342 del 

03/04/2020 agli atti della scuola.  

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 

provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti 

atti regolativi. 

Il Dirigente Scolastico 

 Rosaria PRISCO 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

 

 La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione scolastica 

www.vanvitellicaserta.edu.it  ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali. 

IC “ Vanvitelli” – CASERTA 

Prot. n. 1388/VII.11  del 14/04/2020  

mailto:ceic892006@istruzione.it
mailto:ceic892006@pec.istruzione.it
http://www.vanvitellicaserta.edu.it/

		2020-04-14T13:04:21+0200




